
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto prot. n. 8298 del 31 maggio 2023, con il quale è stato pubblicato 

l’organico di diritto per l’a.s. 2023/24 del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 8343 del 01/06/2023, con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti provinciali e interprovinciali per la provincia di Siracusa del personale 

A.T.A. e le successive rettifiche; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 12123 del 27/07/2023 con il quale sono state pubblicate 

le graduatorie permanenti definitive del personale A.T.A.; 

VISTA 

 

 

 

 

VISTA 

 

la nota prot. n. 46755 del 2 agosto 2023, emessa dal MIM – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale per il 

personale scolastico Ufficio V - Personale A.t.a., di trasmissione del decreto 

ministeriale n. 150 del 28 luglio 2023, unitamente alle tabelle annesse, che 

costituiscono parte integrante dello stesso, con il quale è stata autorizzata 

l’assunzione del personale amministrativo, tecnico e ausiliario delle istituzioni 

scolastiche nazionali; 

la nota prot. n. 34295 del 03/08/2023, emessa dall’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Sicilia Ufficio IV - Personale della scuola - Affari legali, con la quale è stata 

trasmessa, per le operazioni di competenza, la sopra citata nota prot. n. 46755 del 

02/08/2023; 

DISPONE 

La pubblicazione, in allegato, degli elenchi, suddivisi per profilo, dei posti disponibili dopo i 

movimenti in organico di diritto del personale ATA per l'anno scolastico 2023/24. 

 

La Dirigente dell’Ufficio X – AT Siracusa 

Angela Fontana 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Siracusa 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola Provinciali 

Al sito web 

All’albo on line 

 

 

   

  

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2023-08-08T11:23:41+0000
	FONTANA ANGELA


		2023-08-08T13:31:51+0200
	protocollo




